岩障ス発第 236 号

令和 2 年 2 月 27 日

関係各位

一般社団法人岩手県障がい者スポーツ協会

会 長   藤 井 公 博

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する県主催事業の中止について

 標記について、昨日、国として各種スポーツイベント等開催に係る基本方針

が示されたことを受け、本県担当課より、今後 1 か月間は、県が主催する障が

い者スポーツに関する事業については、すべて中止または延期とするとの申し

入れがありました。

  これに伴い、別紙のとおり、実施予定としていた事業は、すべて中止とさせ

ていただきます。

なお、事業の延期開催につきましては、年度末の日程及び会場調整等が困難

であることから、現段階では行わないこととしております。

すでに開催準備等が完了している事業もありますが、何卒ご理解の上、参加

予定であった皆様方への周知協力をいただきますようお願い申し上げます。

〒020-0831

盛岡市三本柳 8-1-3

岩手県障がい者スポーツ協会

担当：三浦

TEL 019-637-5055

FAX 019-637-7626